
                                                                                                                     
UCHWAŁA Nr XXXIX/264/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra na lata 2009 – 2015

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) 

 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia  się  Uchwałę  Nr  XXV/175/08  Rady  Miejskiej  w   Kamiennej  Górze
z dnia  27 sierpnia  2008 r.  w sprawie  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra na lata 2009 – 2015 w ten sposób, że w § 1 ust. 1 uchwały 
uchyla się treść załącznika nr 1 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIX/264/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego 
Gminy Miejskiej Kamienna Góra na lata 2009 – 2015

Zgodnie  z  wytycznymi  beneficjent  tego  programu,  w  tym  wypadku,  Gmina 
Miejska  Kamienna  Góra  w  dokumentach  finansowych  musi  potwierdzić 
zabezpieczenie  środków finansowych  na  realizację  projektu.  W dokumentach  tych 
powinno się wymienić: 

1) dokładną nazwę projektu;
2) kwotę  środków  finansowych  przeznaczonych  na  realizację  projektu 

zabezpieczającą całkowitą wartość projektu brutto (100 % wartości projektu).

W przypadku Gminy Miejskiej Kamienna Góra takim dokumentem jest Wieloletni 
Plan Inwestycyjny na lata 2009-2015. 

W związku z powyższy w planie poprawiono nazwy zadań już zgłoszonych do 
RPO tj.:

– Przebudowa  i  dostosowanie  do  potrzeb  osób  niepełnosprawnych 
neorenesansowego budynku Ratusza Miejskiego w Kamiennej Górze,

– Integracja systemowa -wdrażanie i rozbudowa usług informatycznych 
dla  mieszkańców  miasta  Kamienna  Góra,  instalacja  i  integracja 
systemów informatycznych

oraz wprowadzono lub zmieniono planowane do zgłoszenia do RPO zadania (termin 
zgłaszania wniosków 31.08.2009):

– Budowa   trasy  turystycznej  na  Górze  Parkowej-  zagospodarowanie 
Góry Parkowej  na cele turystyczne,

– Budowa  podziemnej  trasy  turystycznej  -zagospodarowania 
kamiennogórskich podziemi na cele turystyczne,

– Przebudowa  boiska  sportowego  przy  Szkole  Podstawowej  nr  1
w Kamiennej Górze

– Budowa układu komunikacyjnego Starego Miasta w Kamiennej Górze 
-etap  II.

    Przewodnicząca Rady
      /-/ Małgorzata Krzyszkowska


